On the back of the manifesto is written, Declaratio Parlia-
menti, ubi Johannes Primogenitus Roberti, habet succedere in
Regno.

No. II.

This Number refers to p. 41.'

KinrawNs lieth two miles by-east St. Johnston, on the
north side of Tay. It belonged formerly to Hugh, brother to

dicto Waltero et haeredibus suis, inter ipsum et Mariam de Gordun, sponsam
suam, legittime procreatis. Faciendo nobis et haeredibus nostris, dictus Walterus
et haeredes sui praedicti, servitium inde debitum et consuetum tempore bonse
fancti. Whereby "tis clear, that this Walter, son of Gilbert, and father to David,
ancestor to his Grace the Duke of Hamilton, was married to Mary Gordon, not
to Issbel daughter to William, Earl of Ross: neither had the Earl of Ros a
dsughter of that name, or any more than two, Eupbame snd Jean ; the eldest,
nemed Euphame, was first married to Walter Lesly, and afterwards to Alexander,
Earl of Buchan, Lord Badenoch ; to whom she dispened the Earldom of Ross, the
Lordship of Sky, Lewis, and other lands mentioned in the 8th roll. Carta 20, 21,
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William Easl of Roes; as appears by the following chaster
granted by K. Robert II. Nu. 7, Rot. & Robertus—Omnibus—~
Sciatis nos dedisse, concessisse, et hac praesenti Carta nostra con-
fixmesse dilecto consanguineo nostro Hugoni de Ross de Kyn-
’ fawns, pro suo fideli servitic nobis impenso et impendendo, illum

sonuum redditum decem librarum Sterlingor. et quatuor celdrs-
rum frumenti, nobis debit. sive exeunt. de terra.ds Doun; cum
pertinent. infra Vicecomitat. de Bamff. Tenend. et Habend.
dicto Hugoni et Margaretae sponsae suse, et eorum alteri diutius
viveati, et haaredibus dicti Hugonis, de nobis et haeredibus nostris,
in feodo et haereditate—libere et quiete, plenarie, integre et ho-
norifice, bene et in pace—In cujus rei testimonium, praeseati
Cartaa nostrse, nostrum praecepimus apponi Sigillum. Testibus
—Apud Methfen, primo die Junii, Anno Regni nostri, octave,

Some foew years thereafter, these lands were divided into twe
parts ; the one lying towards the East was given to James Stuat,
natural son to King Robert II., begotten upon Marion Cardnay, as
I have noticed p. 41, with a considerable pension, to be levied
yearly out of the barony of Abirnethy in Perthshire ; as is evident
from the 17th charter of the 2d roll, as follows :

REx—Omnibus—Sciatis nos dedisse—dilecto filio nostro Jacobo
Senescalli, pensionem illius annui redditus sexdecim librarum Ster-
lingor. nobis debit. de baronia de Abirnethy, infra Vicecomitatum
de Perth. Qui quidem redditus est in manibus Margaretas Co-
mitissae de Angus, pro toto tempore vitae suse. Tenend. et Ha-
bend. dicto Jacobo, et baeredibus suis de corpore suo legittime pro-
creandis ; quibus forte deficientibus, dilecto filio nostro Johanni
Seneschalli, fratri dicti Jacobi uterino, et haeredibus suis de cor-
pene suo legittime procreandis ; de nabis et haeredibus noetrie, in
feodo et haereditate, libere et quiete—In cujus rei testimonium—
Testibus—Apud Dumbretane, vicesimo-quinto die Decembris,
Anno Regni nostri, secundo.

%5, et 86, she is designed, filia et haeres Willidmi quondam Comitis de Ross,
Carta 26. Which shows, that her sister Jean either was never married to Philarth,
or had no children, nor share in her father’s estate.
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The superiority of the other part, which lieth towards the West,
fell ta Euphame Ross, daughter and only beir to William, Earl of
Ross: Upon whose resigmation, it was bestowed upon Walter
Stuart, son undoubtedly to Alexander, Earl of Buchan snd Roes,
Lord Badenoch, her husband, who was a younger son to Rebert
11., begotten upon Elizabeth More; as is clear from the 27th
charter of the 8th rall of King Robert II. which followeth :— ,

RoBerTUS—Omnibus—Sciatis nos- dedisse—dilecto nepoti
nostro Waltero Senescalli, militi, superioritatem, sive superius
dominium, terrarum partis occidentalis de Kynfawns, infra Vice-
comitatum de Perth, quae, sive quod fuit dilectae consauguinese
nostrae Eufamise Dominse de Ross, filise et haeredis quondam
Willielmi Comitis de Roes ; et quam, sive quod eadem Eufamia,
in sua legittima viduitate, nobis sursum reddidit, pureque et sim-
pliciter resignavit, ac totum jus et clameum quse in dicta superio-
ritate, sive superiori dominio, habuit vel habere potuit, pro se et
haeredibus suis, omnino quietum clamavit in perpetuum. Tenend.
et Habend. dicto Waltero, haeredibus suis et suis assignatis, de
nobis et baeredibus nostris, in feodo et haereditate; per omnes
rectas metas et divisas suas ; cum omnibus et singulis libertat. com-
moditat. aysiamentis, et justis pertinentiis suis quibuscunque, ad
dictam superioritatem, sive superius dominium spectant. seu quo-
quomodo juste spectare valentibus in futurum ; adeo libere—sicut
dicta Eufamis, vel pater suus praedictus, vel aliquis praedeces-
sorum suorum, dictam superioritatem, sive superins dominium,
aliquo tempore, liberius, quietius, juste tenuerunt seu possiderunt.
Faciendo inde servitia debita et consueta. In cujus rei testimo-
nium—Testibus—Apud Kylwynnen, vicesimo-quarta die Aprilis.
Anno Regni nostri duodecimo.

These two parts of Kinfawns were, in process of time, joined
into one body, or baromy: From whence Sir George Hay,
Earl of Kinnoul and Lord High Cbancellor of Scotland, took his
title and designation, before he was advanced to the degree of
Viscount of Duplin ; as may be seen by the following proxy,
kept amongst the public records.

: K
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Jaconus, Dei Gratia, Maguse Britanniae, Francise et Hyber-
nise Rex, fidei Defensor; Omnibus probis hominibus suis ad quos
praeeentes litterae pervenerint, Salutem. Seiatis quod suscepimus
Reverend. in Christo Patrem, Georgium Orcadum Episcopum—
vel eorum aliquos vel aliquem, Actornatos vel Actornatum prae-
dicti nostri Cancellarii, Domini Georgii Hay de Kinfawns, militis,
nostri magni Cancellarii, in omnibus negotiis et loquelis, placitis
et quaerelis, nhotis seu movendis, ipsum Dominum Georgium Hay
tangent. seu tangere valent. quibuscunque diebus et locis, contra
quoscunque, et coram quibuscunque. Quare praecipimus et man-
damus, quatenus dictum Reverend. in Christo patrem Georgium
Orcadum Episcopum—vel eorum aliquos vel aliquem, quos vel
quem praesentes vel praesentem esse contigerit, tanquam Actor-
natos vel Actornatum dicti nostri Cancellarii, in praemissis reci-
piatis, praesentibus post annum minime valituris. In cujus rei
testimonium, has litteras nostras eibi fieri fecimus patentes. Apud
Edinburgh, vicesimo-quarto die mensis Septembris, Anno Regni
nostri 58 et 22, 1624. The seal, green wax, on a tag of parch-
ment ; on one side, a duke’s crown, above the extremitj of the
escutcheon ; on the other side, a man on the ground, armed with
a naked sword in his right hand. I take this seal to be a partica-
lar seal for this business. This eminent chancellor died in 1635,
and was succeeded in his office by John Spotiswood, Archbishop
of St. Andrews and Primate of Scotland, brother to James, Lord
Bishop of Clogher in Ireland, my great grandfather, who was
named Archbishop of Cashal, after the death of Malcolm Hamil-
ton. His son Sir Henry married Dame Jean Bulkly, daughter to
Sir Trustram Bulkly of Castlebornhill, in the Isle of Anglesey,
and niece to the Viscountess of Valencia, who bore Jean Lady
Roslin, my mother, and several other brave children, who served
King Charles 1. with great reputation during the late troubles.
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No. III,